Metodologija za analiza na podra~je vo prepletuvawe


ПОДРАЧЈЕ ВО ПРЕПЛЕТУВАЊЕ

Разликуваме, неколку облици на подрачјата во преплетување:

· ТИП “A”, ( слика број 1 )
· ТИП “B”, ( слика број 2 )
· ТИП “C”, ( слика број 3 )

[image: image1.wmf])

(

)

/

(

)

/

(

V

KV

BS

h

voz

h

PA

F

F

F

FVS

q

q

´

´

´

=



слика број 1, подрачје во преплетување, ТИП “A”



слика број 2, подрачје во преплетување, ТИП “B”


слика број 3, подрачје во преплетување, ТИП “C”
ЧЕКОРИ НА ПРЕСМЕТКА:
Чекор 1: Утврдување на техничко-експлоатационите карактеристики на подрачјето во преплетување и карактеристиките на сообраќајниот ток.
Чекор 2: Трансформација на токовите во ток на PA при идеални услови: 
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FVS = 0.95...............влезен параметар
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ЕТ..................Т.5.5 
ЕR..................Т.5.5 

PT = %( TV + BUS )
PR = % RV 

Чекор 3: Претставување на дијаграмот на преплетување со сите потребни податоци, во PA/h.
Чекор 4: Пресметка на брзината на возилата во преплетување и брзината на возилата во непреплетување, со користење на вредностите за параметрите дадени во Т.6.3.
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Чекор 5: Пресметка на потребниот број на ленти за неограничено изведување на операцијата на преплетување, и споредување на добиениот број со максималниот даден во Т.6.4. 

Напомена: Доколку се утврди ограничена операција, се враќаме на претходниот чекор и ја повторуваме постапката но сега со вредности за параметрите кои одговараат на ограничена операција.
Чекор 6: Утврдување на NU за подрачјето во преплетување а со споредување на добиените вредности за брзината на возилата во преплетување и непреплетување, со вредностите од Т.6.5 ( гранични вредности за капацитетот во подрачјето на преплетување ), и Т.6.6 ( критериуми за NU ).[image: image6.png]
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